
29/04/15 552.730/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

27.– 30. dubna 2015
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

552.730/OJ 552.730/OJ

Pondělí 27. dubna 2015 1

17:00 - 23:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Zavedení palubního systému eCall  - Doporučení pro druhé čtení: Olga Sehnalová (A8-0053/2015) 1

Strategie v oblasti alkoholu - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000008/2015 - B8-0108/2015) 1

Druhé výročí zřícení budovy Rana Plaza a současný stav, pokud jde o dohodu o udržitelnosti  - Prohlášení
Komise 1

Víceletý plán pro populace tresky obecné, sledě obecného a šprota obecného v Baltském moři a rybolov
využívající tyto populace  - Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0128/2015) 1

Povinnost vykládky úlovků  - Zpráva: Alain Cadec (A8-0060/2014) 2

Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu) 2

Krátké přednesení následujících zpráv: 2

Provádění boloňského procesu  - Zpráva: Krystyna Łybacka (A8-0121/2015) 2

Evropský film v digitální éře  - Zpráva: Bogdan Brunon Wenta (A8-0123/2015) 2

Nová strategie EU v oblasti lesnictví  - Zpráva: Elisabeth Köstinger (A8-0126/2015) 2

Úterý 28. dubna 2015 3

08:30 - 12:20 3

Směrnice o jakosti paliv a směrnice o energii z obnovitelných zdrojů  - Doporučení pro druhé čtení: Nils
Torvalds (A8-0025/2015) 3

Omezení spotřeby lehkých plastových nákupních tašek
  - Doporučení pro druhé čtení: Margrete Auken (A8-0130/2015) 3

Emise oxidu uhličitého z námořní dopravy
  - Doporučení pro druhé čtení: José Inácio Faria (A8-0122/2015) 3

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 3

Mezinárodní úmluva o normách pro pracovníky na rybářských plavidlech  - Doporučení: Sofia Ribeiro
(A8-0064/2015) 3

Návrh opravného rozpočtu č. 2/2015: změna VFR na období 2014–2020  - Zpráva: Eider Gardiazabal
Rubial (A8-0138/2015) 3

Zavedení palubního systému eCall  - Doporučení pro druhé čtení: Olga Sehnalová (A8-0053/2015) 4

Směrnice o jakosti paliv a směrnice o energii z obnovitelných zdrojů  - Doporučení pro druhé čtení: Nils
Torvalds (A8-0025/2015) 4

Omezení spotřeby lehkých plastových nákupních tašek
  - Doporučení pro druhé čtení: Margrete Auken (A8-0130/2015) 4

Emise oxidu uhličitého z námořní dopravy
  - Doporučení pro druhé čtení: José Inácio Faria (A8-0122/2015) 4

Evropská statistika  - Doporučení pro druhé čtení: Hugues Bayet (A8-0137/2015) 4

Víceletý plán pro populace tresky obecné, sledě obecného a šprota obecného v Baltském moři a rybolov
využívající tyto populace  - Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0128/2015) 4

Povinnost vykládky úlovků  - Zpráva: Alain Cadec (A8-0060/2014) 4

Protokol k Dohodě o partnerství a spolupráci mezi ES a Ruskem s ohledem na přistoupení Chorvatska k EU
  - Doporučení: Gabrielius Landsbergis (A8-0129/2015) 4

Provádění boloňského procesu  - Zpráva: Krystyna Łybacka (A8-0121/2015) 4

Evropský film v digitální éře  - Zpráva: Bogdan Brunon Wenta (A8-0123/2015) 5

Nová strategie EU v oblasti lesnictví  - Zpráva: Elisabeth Köstinger (A8-0126/2015) 5



Obsah

552.730/OJ 552.730/OJ

15:00 - 23:00 5

Rozhodnutí přijaté ve věci Evropského programu pro bezpečnost - Prohlášení Komise 5

Úřad evropského veřejného žalobce  - Průběžná zpráva: Monica Macovei (A8-0055/2015) 5

Nedávná zjištění týkající se masových špionážních činností prováděných Národní bezpečnostní agenturou
USA, na kterých se podílela německá zpravodajská služba BND a které byly namířeny proti občanům,
politikům a společnostem EU  - Prohlášení Komise 5

Fondy peněžního trhu  - Zpráva: Neena Gill (A8-0041/2015) 5

Společná rozprava - Absolutorium za rok 2013 (52 zpráv) 5

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská komise a výkonné agentury  -
Zpráva: Ingeborg Gräßle (A8-0101/2015) 5

Zvláštní zprávy Účetního dvora v souvislosti s udělením absolutoria Komisi za rok 2013  - Zpráva:
Ingeborg Gräßle (A8-0067/2015) 6

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – 8., 9. a 10. ERF  - Zpráva: Martina Dlabajová
(A8-0102/2015) 6

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský parlament  - Zpráva: Gilles
Pargneaux (A8-0082/2015) 6

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská rada a Rada  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0116/2015) 6

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská služba pro vnější činnost  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0109/2015) 6

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Soudní dvůr  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0111/2015) 6

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Účetní dvůr  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0113/2015) 7

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Hospodářský a sociální výbor  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0114/2015) 7

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Výbor regionů  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0105/2015) 7

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský veřejný ochránce práv  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0115/2015) 7

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský inspektor ochrany údajů  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0118/2015) 7

Udělení absolutoria za rok 2013: výkonnost, finanční řízení a kontrola agentur Evropské unie  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0070/2015) 7

Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura pro spolupráci energetických regulačních orgánů (ACER)  -
Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0117/2015) 8

Udělení absolutoria za rok 2013: Úřad Sdružení evropských regulačních orgánů v oblasti elektronických
komunikací (BEREC)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0081/2015) 8

Udělení absolutoria za rok 2013: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie (CdT)  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0084/2015) 8

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání (CEDEFOP)  -
Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0079/2015) 8

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská policejní akademie (CEPOL)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0086/2015) 8

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro bezpečnost letectví (EASA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0074/2015) 8

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský podpůrný úřad pro otázky azylu (EASO)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0085/2015) 9

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro bankovnictví (EBA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0072/2015) 9

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí (ECDC)  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0069/2015) 9

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro chemické látky (ECHA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0073/2015) 9

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0083/2015) 9

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro kontrolu rybolovu (EFCA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0100/2015) 9

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0097/2015) 10



Obsah

552.730/OJ 552.730/OJ

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský institut pro rovnost žen a mužů (EIGE)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0098/2015) 10

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění
(EIOPA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0096/2015) 10

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský inovační a technologický institut (EIT)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0077/2015) 10

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro léčivé přípravky (EMA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0075/2015) 10

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské monitorovací centrum pro drogy a drogovou závislost
(EMCDDA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0068/2015) 10

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0088/2015) 11

Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura Evropské unie pro bezpečnost sítí a informací (ENISA)  -
Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0089/2015) 11

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro železnice (ERA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0078/2015) 11

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro cenné papíry a trhy (ESMA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0087/2015) 11

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská nadace odborného vzdělávání (ETF)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0090/2015) 11

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro provozní řízení rozsáhlých informačních
systémů v prostoru svobody, bezpečnosti a práva (eu-LISA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0099/2015) 11

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-
OSHA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0076/2015) 12

Udělení absolutoria za rok 2013: Zásobovací agentura Euratomu   - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0119/2015) 12

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek
(Eurofound)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0092/2015) 12

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská jednotka pro soudní spolupráci (Eurojust)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0091/2015) 12

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský policejní úřad (Europol)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0080/2015) 12

Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura Evropské unie pro základní práva (FRA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0093/2015) 12

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro řízení operativní spolupráce na vnějších
hranicích členských států Evropské unie (Frontex)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0094/2015) 13

Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura pro evropský GNSS (GNSS)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0095/2015) 13

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik ARTEMIS  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0103/2015) 13

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik Clean Sky  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0107/2015) 13

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik ENIAC  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0104/2015) 13

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro palivové články a vodík   - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0112/2015) 13

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro provádění iniciativy pro inovativní léčiva  -
Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0106/2015) 14

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro ITER a rozvoj energie z jaderné syntézy  - Zpráva:
Anders Primdahl Vistisen (A8-0108/2015) 14

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik SESAR  - Zpráva: Anders Primdahl Vistisen
(A8-0110/2015) 14

Předběžné financování operačních programů podporovaných z Iniciativy na podporu zaměstnanosti mladých
lidí  - Zpráva: Elisabeth Morin-Chartier (A8-0134/2015) 14

Odhad příjmů a výdajů na rozpočtový rok 2016 – oddíl I – Parlament  - Zpráva: Gérard Deprez
(A8-0144/2015) 14

Odpovídající ochrana informátorů a novinářů v rámci boje proti daňovým únikům a vyhýbání se daňovým
povinnostem - Prohlášení Komise 14



Obsah

552.730/OJ 552.730/OJ

Středa 29. dubna 2015 15

09:00 - 11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA 15

Mimořádné zasedání Evropské rady (23. dubna 2015) – nedávné tragédie ve Středozemním moři a migrační
a azylová politika EU - Prohlášení Evropské rady a Komise 15

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 15

Předběžné financování operačních programů podporovaných z Iniciativy na podporu zaměstnanosti mladých
lidí  - Zpráva: Elisabeth Morin-Chartier (A8-0134/2015) 15

Zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3030/93 o společných pravidlech dovozu některých textilních výrobků
pocházejících ze třetích zemí  - Zpráva: Bernd Lange (A8-0026/2015) 15

Ochranná opatření stanovená v dohodě s Norskem  - Zpráva: Andrzej Duda (A8-0046/2015) 15

Dohoda o stabilizaci a přidružení s Albánií  - Zpráva: Andrzej Duda (A8-0047/2015) 15

Dohoda o stabilizaci a přidružení a Prozatímní dohoda o obchodu a obchodních záležitostech s Bosnou a
Hercegovinou  - Zpráva: Andrzej Duda (A8-0017/2015) 16

Dohoda o stabilizaci a přidružení s Bývalou jugoslávskou republikou Makedonií   - Zpráva: Andrzej Duda
(A8-0132/2015) 16

Použití článků 107 a 108 SFEU na určité kategorie horizontální státní podpory  - Zpráva: Andrzej Duda
(A8-0029/2014) 16

Prováděcí pravidla k článku 108 SFEU  - Zpráva: Andrzej Duda (A8-0047/2014) 16

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská komise a výkonné agentury  - Zpráva:
Ingeborg Gräßle (A8-0101/2015) 16

Zvláštní zprávy Účetního dvora v souvislosti s udělením absolutoria Komisi za rok 2013  - Zpráva: Ingeborg
Gräßle (A8-0067/2015) 16

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – 8., 9. a 10. ERF  - Zpráva: Martina Dlabajová
(A8-0102/2015) 16

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský parlament  - Zpráva: Gilles Pargneaux
(A8-0082/2015) 16

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská rada a Rada  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0116/2015) 17

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská služba pro vnější činnost  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0109/2015) 17

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Soudní dvůr  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0111/2015) 17

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Účetní dvůr  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0113/2015) 17

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Hospodářský a sociální výbor  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0114/2015) 17

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Výbor regionů  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0105/2015) 17

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský veřejný ochránce práv  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0115/2015) 17

Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský inspektor ochrany údajů  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0118/2015) 17

Udělení absolutoria za rok 2013: výkonnost, finanční řízení a kontrola agentur Evropské unie  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0070/2015) 17

Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura pro spolupráci energetických regulačních orgánů (ACER)  -
Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0117/2015) 17

Udělení absolutoria za rok 2013: Úřad Sdružení evropských regulačních orgánů v oblasti elektronických
komunikací (BEREC)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0081/2015) 18

Udělení absolutoria za rok 2013: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie (CdT)  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0084/2015) 18

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání (CEDEFOP)  -
Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0079/2015) 18

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská policejní akademie (CEPOL)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0086/2015) 18

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro bezpečnost letectví (EASA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0074/2015) 18



Obsah

552.730/OJ 552.730/OJ

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský podpůrný úřad pro otázky azylu (EASO)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0085/2015) 18

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro bankovnictví (EBA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0072/2015) 18

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí (ECDC)  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0069/2015) 18

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro chemické látky (ECHA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0073/2015) 18

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0083/2015) 18

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro kontrolu rybolovu (EFCA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0100/2015) 19

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0097/2015) 19

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský institut pro rovnost žen a mužů (EIGE)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0098/2015) 19

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění
(EIOPA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0096/2015) 19

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský inovační a technologický institut (EIT)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0077/2015) 19

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro léčivé přípravky (EMA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0075/2015) 19

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské monitorovací centrum pro drogy a drogovou závislost
(EMCDDA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0068/2015) 19

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0088/2015) 19

Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura Evropské unie pro bezpečnost sítí a informací (ENISA)  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0089/2015) 19

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro železnice (ERA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0078/2015) 20

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro cenné papíry a trhy (ESMA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0087/2015) 20

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská nadace odborného vzdělávání (ETF)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0090/2015) 20

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro provozní řízení rozsáhlých informačních systémů v
prostoru svobody, bezpečnosti a práva (eu-LISA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0099/2015) 20

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-OSHA)  -
Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0076/2015) 20

Udělení absolutoria za rok 2013: Zásobovací agentura Euratomu   - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0119/2015) 20

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek
(Eurofound)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0092/2015) 20

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská jednotka pro soudní spolupráci (Eurojust)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0091/2015) 20

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský policejní úřad (Europol)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0080/2015) 20

Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura Evropské unie pro základní práva (FRA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0093/2015) 21

Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro řízení operativní spolupráce na vnějších hranicích
členských států Evropské unie (Frontex)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0094/2015) 21

Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura pro evropský GNSS (GNSS)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0095/2015) 21

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik ARTEMIS  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0103/2015) 21

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik Clean Sky  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0107/2015) 21

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik ENIAC  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0104/2015) 21

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro palivové články a vodík   - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0112/2015) 21

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro provádění iniciativy pro inovativní léčiva  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0106/2015) 21

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro ITER a rozvoj energie z jaderné syntézy  - Zpráva:
Anders Primdahl Vistisen (A8-0108/2015) 21



Obsah

552.730/OJ 552.730/OJ

Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik SESAR  - Zpráva: Anders Primdahl Vistisen
(A8-0110/2015) 21

Fondy peněžního trhu  - Zpráva: Neena Gill (A8-0041/2015) 22

Dovoz textilních výrobků pocházejících z některých třetích zemí, na které se nevztahují zvláštní pravidla
dovozu Unie  - Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0016/2015) 22

Odhad příjmů a výdajů na rozpočtový rok 2016 – oddíl I – Parlament  - Zpráva: Gérard Deprez
(A8-0144/2015) 22

Úřad evropského veřejného žalobce  - Průběžná zpráva: Monica Macovei (A8-0055/2015) 22

Strategie v oblasti alkoholu - Návrh usnesení 22

Druhé výročí zřícení budovy Rana Plaza a současný stav, pokud jde o dohodu o udržitelnosti  - Návrhy
usnesení 22

Mimořádné zasedání Evropské rady (23. dubna 2015) – nedávné tragédie ve Středozemním moři a migrační
a azylová politika EU - Návrhy usnesení 22

15:00 - 23:00 22

Situace v Burundi - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku 22

Pronásledování křesťanů na světě v souvislosti se zavražděním studentů v Keni teroristickou skupinou aš-
Šabáb - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní
politiku 23

Ničení kulturních památek příslušníky ISIS/Dá´iš - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-000031/2015 -
B8-0115/2015)  (O-000032/2015 - B8-0116/2015) 23

Situace na Maledivách - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční
věci a bezpečnostní politiku 23

Zpráva o pokroku Albánie za rok 2014 - Prohlášení Rady a Komise 23

Zpráva o pokroku Bosny a Hercegoviny za rok 2014 - Prohlášení Rady a Komise 23

Pozastavení mimořádných obchodních opatření, pokud jde o Bosnu a Hercegovinu  - Zpráva: Goffredo
Maria Bettini (A8-0060/2015) 23

Závazky členských států EU v oblasti oficiální rozvojové pomoci (ODA) - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000035/2015 - B8-0113/2015)  (O-000036/2015 - B8-0114/2015) 23

Marrákešská smlouva o výjimkách z autorského práva pro osoby se zrakovým postižením - Otázka k ústnímu
zodpovězení (O-000021/2015 - B8-0110/2015) 24

Čtvrtek 30. dubna 2015 25

08:30 - 11:50 25

Výroční zpráva Evropské investiční banky za rok 2013  - Zpráva: Ernest Urtasun (A8-0057/2015) 25

Expo 2015 v Miláně: Potrava pro planetu – energie pro život - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000016/2015 - B8-0109/2015) 25

Vypuknutí nákazy způsobené bakterií Xylella fastidiosa postihující olivovníky - Otázka k ústnímu
zodpovězení (O-000038/2015 - B8-0117/2015) 25

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 25

Pozastavení mimořádných obchodních opatření, pokud jde o Bosnu a Hercegovinu  - Zpráva: Goffredo
Maria Bettini (A8-0060/2015) 25

Pronásledování křesťanů na světě v souvislosti se zavražděním studentů v Keni teroristickou skupinou aš-
Šabáb - Návrhy usnesení 25

Ničení kulturních památek příslušníky ISIS/Dá´iš - Návrhy usnesení 26

Situace na Maledivách - Návrhy usnesení 26

Zpráva o pokroku Albánie za rok 2014 - Návrh usnesení 26

Zpráva o pokroku Bosny a Hercegoviny za rok 2014 - Návrh usnesení 26

Výroční zpráva Evropské investiční banky za rok 2013  - Zpráva: Ernest Urtasun (A8-0057/2015) 26

Expo 2015 v Miláně: Potrava pro planetu – energie pro život - Návrh usnesení 26

Situace v Nigérii  - Návrhy usnesení 26



Obsah

552.730/OJ 552.730/OJ

15:00 - 16:30 26

Trest smrti v Indonésii - Mimořádná rozprava 26

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu – nejvýše 1 hodina (článek 135
jednacího řádu) 27

Případ Nadije Savčenkové 27

Situace v uprchlickém táboře Jarmúk v Sýrii 27

Uvěznění aktivistů bojujících za lidská a pracovní práva v Alžírsku 27

16:30 - 17:00 HLASOVÁNÍ (po skončení předchozích rozprav) 27

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 135 jednacího řádu) 27

Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 29

Lhůty pro předložení 31



Pondělí 27. dubna 2015

 

 

17:00 - 23:00     

1 1Pondělí 27. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

17:00 - 23:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

118 À«««II • Zavedení palubního systému eCall

Doporučení pro druhé čtení: Olga Sehnalová (A8-0053/2015)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady o požadavcích na schválení typu pro zavedení palubního systému
eCall využívajícího linku tísňového volání 112 a o změně směrnice 2007/46/ES

[2013/0165(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

91 À • Strategie v oblasti alkoholu

Otázka k ústnímu zodpovězení

Alberto Cirio, Glenis Willmott, Marcus Pretzell, José Inácio Faria, Younous Omarjee, Piernicola Pedicini
(O-000008/2015 - B8-0108/2015)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Komise
Strategie v oblasti alkoholu

[2015/2543(RSP)]

Hlasování se bude konat ve středu

189 À • Druhé výročí zřícení budovy Rana Plaza a současný stav, pokud jde o dohodu o
udržitelnosti

Prohlášení Komise

[2015/2589(RSP)]

Hlasování se bude konat ve středu

119 À«««I • Víceletý plán pro populace tresky obecné, sledě obecného a šprota obecného v
Baltském moři a rybolov využívající tyto populace

Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0128/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zavádí víceletý plán
pro populace tresky obecné, sledě obecného a šprota obecného v Baltském moři a rybolov
využívající tyto populace, mění nařízení Rady (ES) č. 2187/2005 a ruší nařízení Rady
(ES) č. 1098/2007

[COM(2014)0614 - C8-0174/2014 - 2014/0285(COD)]

Výbor pro rybolov



 

Krátké přednesení následujících zpráv:

2 2Pondělí 27. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

80 À«««I • Povinnost vykládky úlovků

Zpráva: Alain Cadec (A8-0060/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady
(ES) č. 850/98, (ES) č. 2187/2005, (ES) č. 1967/2006, (ES) č. 1098/2007, č. 254/2002,
(ES) č. 2347/2002 a (ES) č. 1224/2009 a zrušuje nařízení (ES) č. 1434/98, pokud jde o
povinnost vykládky úlovků

[2013/0436(COD)]

Výbor pro rybolov

2 • Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu)

97 À • Provádění boloňského procesu

Zpráva: Krystyna Łybacka (A8-0121/2015)

Zpráva o krocích v návaznosti na provádění boloňského procesu

[2015/2039(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

51 À • Evropský film v digitální éře

Zpráva: Bogdan Brunon Wenta (A8-0123/2015)

Zpráva o evropském filmu v digitální éře

[2014/2148(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

107 À • Nová strategie EU v oblasti lesnictví

Zpráva: Elisabeth Köstinger (A8-0126/2015)

Zpráva o nové strategii EU v oblasti lesnictví: pro lesy a odvětví založená na
lesnictví

[2014/2223(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova



Úterý 28. dubna 2015

 

 

08:30 - 12:20     

 

12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

3 3Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

08:30 - 12:20 Rozpravy

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

123 À«««II • Směrnice o jakosti paliv a směrnice o energii z obnovitelných zdrojů

Doporučení pro druhé čtení: Nils Torvalds (A8-0025/2015)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí směrnice Evropského
parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 98/70/ES o jakosti benzinu a motorové nafty
a směrnice 2009/28/ES o podpoře využívání energie z obnovitelných zdrojů

[2012/0288(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

122 À«««II • Omezení spotřeby lehkých plastových nákupních tašek

Doporučení pro druhé čtení: Margrete Auken (A8-0130/2015)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí směrnice Evropského
parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 94/62/ES, pokud jde o omezení spotřeby
lehkých plastových nákupních tašek

[2013/0371(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

125 À«««II • Emise oxidu uhličitého z námořní dopravy

Doporučení pro druhé čtení: José Inácio Faria (A8-0122/2015)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady o monitorování, vykazování a ověřování emisí oxidu uhličitého z
námořní dopravy a o změně směrnice 2009/16/ES

[2013/0224(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

79 ««« - Mezinárodní úmluva o normách pro pracovníky na rybářských plavidlech

Doporučení: Sofia Ribeiro (A8-0064/2015)

Doporučení k návrhu nařízení Rady, kterým se členské státy zmocňují, aby se v zájmu Evropské unie staly
smluvní stranou mezinárodní úmluvy Mezinárodní námořní organizace o normách výcviku, kvalifikace a
strážní služby pracovníků na rybářských plavidlech

[2013/0285(NLE)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

101 - Návrh opravného rozpočtu č. 2/2015: změna VFR na období 2014–2020

Zpráva: Eider Gardiazabal Rubial (A8-0138/2015)

Zpráva o postoji Rady k návrhu opravného rozpočtu č. 2/2015 Evropské unie na rozpočtový rok 2015, oddíl
III – Komise

[2015/2013(BUD)]

Rozpočtový výbor



4 4Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

118 À«««II - Zavedení palubního systému eCall

Doporučení pro druhé čtení: Olga Sehnalová (A8-0053/2015)

[2013/0165(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

123 À«««II - Směrnice o jakosti paliv a směrnice o energii z obnovitelných zdrojů

Doporučení pro druhé čtení: Nils Torvalds (A8-0025/2015)

[2012/0288(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

122 À«««II - Omezení spotřeby lehkých plastových nákupních tašek

Doporučení pro druhé čtení: Margrete Auken (A8-0130/2015)

[2013/0371(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

125 À«««II - Emise oxidu uhličitého z námořní dopravy

Doporučení pro druhé čtení: José Inácio Faria (A8-0122/2015)

[2013/0224(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

184 À«««II - Evropská statistika

Doporučení pro druhé čtení: Hugues Bayet (A8-0137/2015)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského parlamentu a Rady,
kterým se mění nařízení (ES) č. 223/2009 o evropské statistice

[2012/0084(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

119 À«««I - Víceletý plán pro populace tresky obecné, sledě obecného a šprota obecného v Baltském moři a
rybolov využívající tyto populace

Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0128/2015)

[COM(2014)0614 - C8-0174/2014 - 2014/0285(COD)]

Výbor pro rybolov

80 À«««I - Povinnost vykládky úlovků

Zpráva: Alain Cadec (A8-0060/2014)

[2013/0436(COD)]

Výbor pro rybolov

104 ««« - Protokol k Dohodě o partnerství a spolupráci mezi ES a Ruskem s ohledem na přistoupení
Chorvatska k EU

Doporučení: Gabrielius Landsbergis (A8-0129/2015)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o podpisu jménem Evropské unie a jejích členských států Protokolu
k Dohodě o partnerství a spolupráci, kterou se zakládá partnerství mezi Evropskými společenstvími a jejich
členskými státy na straně jedné a Ruskou federací na straně druhé, s ohledem na přistoupení Chorvatské
republiky k Evropské unii

[2014/0052(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

97 À - Provádění boloňského procesu

Zpráva: Krystyna Łybacka (A8-0121/2015)

[2015/2039(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání



 

15:00 - 23:00     

 
Společná rozprava - Absolutorium za rok 2013 (52 zpráv)

5 5Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

51 À - Evropský film v digitální éře

Zpráva: Bogdan Brunon Wenta (A8-0123/2015)

[2014/2148(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

107 À - Nová strategie EU v oblasti lesnictví

Zpráva: Elisabeth Köstinger (A8-0126/2015)

[2014/2223(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

185 • Rozhodnutí přijaté ve věci Evropského programu pro bezpečnost

Prohlášení Komise

[2015/2625(RSP)]

105 À • Úřad evropského veřejného žalobce

Průběžná zpráva: Monica Macovei (A8-0055/2015)

Průběžná zpráva o návrhu nařízení Rady o zřízení Úřadu evropského veřejného žalobce

[COM(2013)0534 - 2013/0255(APP)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

198 • Nedávná zjištění týkající se masových špionážních činností prováděných Národní
bezpečnostní agenturou USA, na kterých se podílela německá zpravodajská služba
BND a které byly namířeny proti občanům, politikům a společnostem EU

Prohlášení Komise

[2015/2676(RSP)]

110 À«««I • Fondy peněžního trhu

Zpráva: Neena Gill (A8-0041/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o fondech peněžního trhu

[COM(2013)0615 - C7-0263/2013 - 2013/0306(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

131 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská komise a
výkonné agentury

Zpráva: Ingeborg Gräßle (A8-0101/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie na
rozpočtový rok 2013, oddíl III – Komise a výkonné agentury

[COM(2014)0510 - C8-0140/2014 - 2014/2075(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



6 6Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

132 À • Zvláštní zprávy Účetního dvora v souvislosti s udělením absolutoria Komisi za
rok 2013

Zpráva: Ingeborg Gräßle (A8-0067/2015)

Zpráva o zvláštních zprávách Účetního dvora v souvislosti s udělováním absolutoria
Komisi za rok 2013

[COM(2013)0570 - C8-0224/2014 - 2014/2140(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

133 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – 8., 9. a 10. ERF

Zpráva: Martina Dlabajová (A8-0102/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu osmého, devátého a desátého
Evropského rozvojového fondu na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0487 - C8-0146/2014 - 2014/2077(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

134 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský parlament

Zpráva: Gilles Pargneaux (A8-0082/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie na
rozpočtový rok 2013, oddíl I – Evropský parlament

[COM(2014)0510 - C8-0147/2014 - 2014/2078(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

135 ´ • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská rada a
Rada

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0116/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie na
rozpočtový rok 2013, oddíl II – Evropská rada a Rada

[COM(2014)0510 - C8-0148/2014 - 2014/2079(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

136 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská služba pro
vnější činnost

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0109/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie na
rozpočtový rok 2013, oddíl X – Evropská služba pro vnější činnost

[COM(2014)0510 - C8-0155/2014 - 2014/2086(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

137 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Soudní dvůr

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0111/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie na
rozpočtový rok 2013, oddíl IV – Soudní dvůr

[COM(2014)0510 - C8-0149/2014 - 2014/2080(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



7 7Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

138 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Účetní dvůr

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0113/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie na
rozpočtový rok 2013, oddíl V – Účetní dvůr

[COM(2014)0510 - C8-0150/2014 - 2014/2081(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

139 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Hospodářský a
sociální výbor

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0114/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie na
rozpočtový rok 2013, oddíl VI – Evropský hospodářský a sociální výbor

[COM(2014)0510 - C8-0151/2014 - 2014/2082(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

140 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Výbor regionů

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0105/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie na
rozpočtový rok 2013, oddíl VII – Výbor regionů

[COM(2014)0510 - C8-0152/2014 - 2014/2083(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

141 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský veřejný
ochránce práv

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0115/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie na
rozpočtový rok 2013, oddíl VIII – Evropský veřejný ochránce práv

[COM(2014)0510 - C8-0153/2014 - 2014/2084(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

142 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský inspektor
ochrany údajů

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0118/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie na
rozpočtový rok 2013, oddíl IX – evropský inspektor ochrany údajů

[COM(2014)0510 - C8-0154/2014 - 2014/2085(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

143 À • Udělení absolutoria za rok 2013: výkonnost, finanční řízení a kontrola agentur
Evropské unie

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0070/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu agentur Evropské unie na
rozpočtový rok 2013: výkonnost, finanční řízení a kontrola

[COM(2013)0570 - C8-0225/2014 - 2014/2139(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



8 8Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

144 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura pro spolupráci energetických
regulačních orgánů (ACER)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0117/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Agentury pro spolupráci
energetických regulačních orgánů na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0199/2014 - 2014/2123(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

145 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Úřad Sdružení evropských regulačních
orgánů v oblasti elektronických komunikací (BEREC)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0081/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Úřadu Sdružení evropských
regulačních orgánů v oblasti elektronických komunikací na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0200/2014 - 2014/2124(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

146 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Překladatelské středisko pro instituce
Evropské unie (CdT)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0084/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Překladatelského střediska pro
instituce Evropské unie na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0177/2014 - 2014/2101(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

147 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské středisko pro rozvoj odborného
vzdělávání (CEDEFOP)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0079/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropského střediska pro rozvoj
odborného vzdělávání na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0156/2014 - 2014/2087(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

148 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská policejní akademie (CEPOL)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0086/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské policejní akademie na
rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0188/2014 - 2014/2112(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

149 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro bezpečnost letectví
(EASA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0074/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské agentury pro bezpečnost
letectví na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0182/2014 - 2014/2106(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



9 9Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

150 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský podpůrný úřad pro otázky azylu
(EASO)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0085/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropského podpůrného úřadu pro
otázky azylu na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0202/2014 - 2014/2126(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

151 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro bankovnictví (EBA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0072/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropského orgánu pro
bankovnictví na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0196/2014 - 2014/2120(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

152 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu
nemocí (ECDC)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0069/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropského střediska pro prevenci a
kontrolu nemocí na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0185/2014 - 2014/2109(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

153 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro chemické látky
(ECHA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0073/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské agentury pro chemické
látky na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0192/2014 - 2014/2116(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

154 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro životní prostředí
(EEA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0083/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské agentury pro životní
prostředí na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0175/2014 - 2014/2099(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

155 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro kontrolu rybolovu
(EFCA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0100/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské agentury pro kontrolu
rybolovu na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0191/2014 - 2014/2115(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



10 10Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

156 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský úřad pro bezpečnost potravin
(EFSA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0097/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropského úřadu pro bezpečnost
potravin na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0184/2014 - 2014/2108(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

157 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský institut pro rovnost žen a mužů
(EIGE)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0098/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropského institutu pro rovnost
žen a mužů na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0195/2014 - 2014/2119(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

158 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro pojišťovnictví a
zaměstnanecké penzijní pojištění (EIOPA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0096/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropského orgánu pro
pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0197/2014 - 2014/2121(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

159 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský inovační a technologický institut
(EIT)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0077/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropského inovačního a
technologického institutu na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0201/2014 - 2014/2125(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

160 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro léčivé přípravky
(EMA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0075/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské agentury pro léčivé
přípravky na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0178/2014 - 2014/2102(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

161 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské monitorovací centrum pro drogy a
drogovou závislost (EMCDDA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0068/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropského monitorovacího centra
pro drogy a drogovou závislost na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0159/2014 - 2014/2090(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



11 11Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

162 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro námořní bezpečnost
(EMSA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0088/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské agentury pro námořní
bezpečnost na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0181/2014 - 2014/2105(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

163 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura Evropské unie pro bezpečnost sítí a
informací (ENISA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0089/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Agentury Evropské unie pro
bezpečnost sítí a informací na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0186/2014 - 2014/2110(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

164 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro železnice (ERA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0078/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské agentury pro železnice na
rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0187/2014 - 2014/2111(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

165 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro cenné papíry a trhy
(ESMA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0087/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropského orgánu pro cenné
papíry a trhy na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0198/2014 - 2014/2122(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

166 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská nadace odborného vzdělávání (ETF)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0090/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské nadace odborného
vzdělávání na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0180/2014 - 2014/2104(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

167 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro provozní řízení
rozsáhlých informačních systémů v prostoru svobody, bezpečnosti a práva (eu-
LISA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0099/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské agentury pro provozní
řízení rozsáhlých informačních systémů v prostoru svobody, bezpečnosti a práva na
rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0204/2014 - 2014/2128(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



12 12Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

168 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu
zdraví při práci (EU-OSHA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0076/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské agentury pro bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0176/2014 - 2014/2100(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

169 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Zásobovací agentura Euratomu

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0119/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Zásobovací agentury Euratomu na
rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0193/2014 - 2014/2117(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

170 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská nadace pro zlepšení životních a
pracovních podmínek (Eurofound)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0092/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské nadace pro zlepšení
životních a pracovních podmínek na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0157/2014 - 2014/2088(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

171 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská jednotka pro soudní spolupráci
(Eurojust)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0091/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Eurojustu na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0179/2014 - 2014/2103(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

172 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský policejní úřad (Europol)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0080/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropského policejního úřadu na
rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0194/2014 - 2014/2118(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

173 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura Evropské unie pro základní práva
(FRA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0093/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Agentury Evropské unie pro
základní práva na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0158/2014 - 2014/2089(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



13 13Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

174 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro řízení operativní
spolupráce na vnějších hranicích členských států Evropské unie (Frontex)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0094/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské agentury pro řízení
operativní spolupráce na vnějších hranicích členských států Evropské unie na
rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0189/2014 - 2014/2113(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

175 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura pro evropský GNSS (GNSS)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0095/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu Agentury pro evropský GNSS na
rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0190/2014 - 2014/2114(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

176 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik ARTEMIS

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0103/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu společného podniku ARTEMIS na
rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0208/2014 - 2014/2132(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

177 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik Clean Sky

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0107/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu společného podniku Clean Sky na
rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0207/2014 - 2014/2131(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

178 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik ENIAC

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0104/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu společného podniku ENIAC na
rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0211/2014 - 2014/2135(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

179 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro palivové články a vodík

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0112/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu společného podniku pro palivové
články a vodík na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0210/2014 - 2014/2134(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



 
Konec společné rozpravy

14 14Úterý 28. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

180 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro provádění iniciativy pro
inovativní léčiva

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0106/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu společného podniku pro provádění
společné technologické iniciativy pro inovativní léčiva za rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0209/2014 - 2014/2133(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

181 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro ITER a rozvoj energie z
jaderné syntézy

Zpráva: Anders Primdahl Vistisen (A8-0108/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu společného podniku pro ITER a
rozvoj energie z jaderné syntézy na rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0205/2014 - 2014/2129(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

182 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik SESAR

Zpráva: Anders Primdahl Vistisen (A8-0110/2015)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění rozpočtu společného podniku SESAR na
rozpočtový rok 2013

[COM(2014)0510 - C8-0206/2014 - 2014/2130(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

186 «««I • Předběžné financování operačních programů podporovaných z Iniciativy na
podporu zaměstnanosti mladých lidí

Zpráva: Elisabeth Morin-Chartier (A8-0134/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1304/2013 o Evropském sociálním fondu, pokud
jde o navýšení počáteční předběžné platby vyplácené na operační programy podporované
z Iniciativy na podporu zaměstnanosti mladých lidí

[COM(2015)0046 - C8-0036/2015 - 2015/0026(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

92 À • Odhad příjmů a výdajů na rozpočtový rok 2016 – oddíl I – Parlament

Zpráva: Gérard Deprez (A8-0144/2015)

Zpráva o odhadu příjmů a výdajů Evropského parlamentu na rozpočtový rok 2016

[2015/2012(BUD)]

Rozpočtový výbor

199 • Odpovídající ochrana informátorů a novinářů v rámci boje proti daňovým únikům a
vyhýbání se daňovým povinnostem

Prohlášení Komise

[2015/2677(RSP)]



Středa 29. dubna 2015

 

 

09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15 15Středa 29. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

09:00 - 11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

191 À • Mimořádné zasedání Evropské rady (23. dubna 2015) – nedávné tragédie ve
Středozemním moři a migrační a azylová politika EU

Prohlášení Evropské rady a Komise

[2015/2660(RSP)]

186 «««I - Předběžné financování operačních programů podporovaných z Iniciativy na podporu zaměstnanosti
mladých lidí

Zpráva: Elisabeth Morin-Chartier (A8-0134/2015)

[COM(2015)0046 - C8-0036/2015 - 2015/0026(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

111 «««I - Zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3030/93 o společných pravidlech dovozu některých textilních výrobků
pocházejících ze třetích zemí

Zpráva: Bernd Lange (A8-0026/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se ruší nařízení Rady (EHS) č. 3030/93 o
společných pravidlech dovozu některých textilních výrobků pocházejících ze třetích zemí

[COM(2014)0707 - C8-0271/2014 - 2014/0334(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

114 «««I - Ochranná opatření stanovená v dohodě s Norskem

Zpráva: Andrzej Duda (A8-0046/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochranných opatřeních stanovených v dohodě
mezi Evropským hospodářským společenstvím a Norským královstvím (kodifikované znění)

[COM(2014)0304 - C8-0010/2014 - 2014/0159(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

115 «««I - Dohoda o stabilizaci a přidružení s Albánií

Zpráva: Andrzej Duda (A8-0047/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o některých postupech pro používání Dohody o
stabilizaci a přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a
Albánskou republikou na straně druhé (kodifikované znění)

[COM(2014)0375 - C8-0034/2014 - 2014/0191(COD)]

Výbor pro právní záležitosti



16 16Středa 29. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

116 «««I - Dohoda o stabilizaci a přidružení a Prozatímní dohoda o obchodu a obchodních záležitostech s
Bosnou a Hercegovinou

Zpráva: Andrzej Duda (A8-0017/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o některých postupech pro uplatňování Dohody o
stabilizaci a přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Bosnou a
Hercegovinou na straně druhé a pro uplatňování Prozatímní dohody o obchodu a obchodních záležitostech
mezi Evropským společenstvím na jedné straně a Bosnou a Hercegovinou na straně druhé (kodifikované
znění)

[COM(2014)0443 - C8-0087/2014 - 2014/0206(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

188 «««I - Dohoda o stabilizaci a přidružení s Bývalou jugoslávskou republikou Makedonií

Zpráva: Andrzej Duda (A8-0132/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o některých postupech pro používání Dohody o
stabilizaci a přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Bývalou
jugoslávskou republikou Makedonií na straně druhé (kodifikované znění)

[COM(2014)0394 - C8-0041/2014 - 2014/0199(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

86 « - Použití článků 107 a 108 SFEU na určité kategorie horizontální státní podpory

Zpráva: Andrzej Duda (A8-0029/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Rady o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na určité
kategorie horizontální státní podpory (kodifikované znění)

[COM(2014)0377 - C8-0139/2014 - 2014/0192(NLE)]

Výbor pro právní záležitosti

87 « - Prováděcí pravidla k článku 108 SFEU

Zpráva: Andrzej Duda (A8-0047/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Rady, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 108 Smlouvy o fungování
Evropské unie (kodifikované znění)

[COM(2014)0534 - C8-0212/2014 - 2014/0246(NLE)]

Výbor pro právní záležitosti

131 À - Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská komise a výkonné agentury

Zpráva: Ingeborg Gräßle (A8-0101/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0140/2014 - 2014/2075(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

132 À - Zvláštní zprávy Účetního dvora v souvislosti s udělením absolutoria Komisi za rok 2013

Zpráva: Ingeborg Gräßle (A8-0067/2015)

[COM(2013)0570 - C8-0224/2014 - 2014/2140(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

133 À - Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – 8., 9. a 10. ERF

Zpráva: Martina Dlabajová (A8-0102/2015)

[COM(2014)0487 - C8-0146/2014 - 2014/2077(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

134 À - Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský parlament

Zpráva: Gilles Pargneaux (A8-0082/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0147/2014 - 2014/2078(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



17 17Středa 29. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

135 ´ - Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská rada a Rada

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0116/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0148/2014 - 2014/2079(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

136 À - Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská služba pro vnější činnost

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0109/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0155/2014 - 2014/2086(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

137 À - Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Soudní dvůr

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0111/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0149/2014 - 2014/2080(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

138 À - Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Účetní dvůr

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0113/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0150/2014 - 2014/2081(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

139 À - Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Hospodářský a sociální výbor

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0114/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0151/2014 - 2014/2082(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

140 À - Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Výbor regionů

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0105/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0152/2014 - 2014/2083(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

141 À - Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský veřejný ochránce práv

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0115/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0153/2014 - 2014/2084(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

142 À - Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský inspektor ochrany údajů

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0118/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0154/2014 - 2014/2085(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

143 À - Udělení absolutoria za rok 2013: výkonnost, finanční řízení a kontrola agentur Evropské unie

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0070/2015)

[COM(2013)0570 - C8-0225/2014 - 2014/2139(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

144 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura pro spolupráci energetických regulačních orgánů (ACER)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0117/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0199/2014 - 2014/2123(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



18 18Středa 29. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

145 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Úřad Sdružení evropských regulačních orgánů v oblasti
elektronických komunikací (BEREC)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0081/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0200/2014 - 2014/2124(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

146 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie (CdT)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0084/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0177/2014 - 2014/2101(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

147 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání (CEDEFOP)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0079/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0156/2014 - 2014/2087(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

148 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská policejní akademie (CEPOL)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0086/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0188/2014 - 2014/2112(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

149 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro bezpečnost letectví (EASA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0074/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0182/2014 - 2014/2106(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

150 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský podpůrný úřad pro otázky azylu (EASO)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0085/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0202/2014 - 2014/2126(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

151 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro bankovnictví (EBA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0072/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0196/2014 - 2014/2120(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

152 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí (ECDC)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0069/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0185/2014 - 2014/2109(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

153 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro chemické látky (ECHA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0073/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0192/2014 - 2014/2116(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

154 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0083/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0175/2014 - 2014/2099(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



19 19Středa 29. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

155 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro kontrolu rybolovu (EFCA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0100/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0191/2014 - 2014/2115(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

156 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0097/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0184/2014 - 2014/2108(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

157 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský institut pro rovnost žen a mužů (EIGE)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0098/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0195/2014 - 2014/2119(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

158 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní
pojištění (EIOPA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0096/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0197/2014 - 2014/2121(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

159 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský inovační a technologický institut (EIT)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0077/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0201/2014 - 2014/2125(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

160 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro léčivé přípravky (EMA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0075/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0178/2014 - 2014/2102(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

161 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské monitorovací centrum pro drogy a drogovou závislost
(EMCDDA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0068/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0159/2014 - 2014/2090(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

162 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0088/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0181/2014 - 2014/2105(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

163 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura Evropské unie pro bezpečnost sítí a informací (ENISA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0089/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0186/2014 - 2014/2110(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



20 20Středa 29. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

164 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro železnice (ERA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0078/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0187/2014 - 2014/2111(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

165 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro cenné papíry a trhy (ESMA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0087/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0198/2014 - 2014/2122(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

166 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská nadace odborného vzdělávání (ETF)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0090/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0180/2014 - 2014/2104(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

167 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro provozní řízení rozsáhlých informačních
systémů v prostoru svobody, bezpečnosti a práva (eu-LISA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0099/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0204/2014 - 2014/2128(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

168 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-
OSHA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0076/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0176/2014 - 2014/2100(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

169 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Zásobovací agentura Euratomu

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0119/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0193/2014 - 2014/2117(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

170 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek
(Eurofound)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0092/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0157/2014 - 2014/2088(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

171 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská jednotka pro soudní spolupráci (Eurojust)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0091/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0179/2014 - 2014/2103(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

172 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský policejní úřad (Europol)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0080/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0194/2014 - 2014/2118(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



21 21Středa 29. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

173 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura Evropské unie pro základní práva (FRA)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0093/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0158/2014 - 2014/2089(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

174 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro řízení operativní spolupráce na vnějších
hranicích členských států Evropské unie (Frontex)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0094/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0189/2014 - 2014/2113(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

175 À - Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura pro evropský GNSS (GNSS)

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0095/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0190/2014 - 2014/2114(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

176 À - Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik ARTEMIS

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0103/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0208/2014 - 2014/2132(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

177 À - Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik Clean Sky

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0107/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0207/2014 - 2014/2131(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

178 À - Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik ENIAC

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0104/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0211/2014 - 2014/2135(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

179 À - Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro palivové články a vodík

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0112/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0210/2014 - 2014/2134(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

180 À - Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro provádění iniciativy pro inovativní léčiva

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0106/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0209/2014 - 2014/2133(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

181 À - Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro ITER a rozvoj energie z jaderné syntézy

Zpráva: Anders Primdahl Vistisen (A8-0108/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0205/2014 - 2014/2129(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

182 À - Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik SESAR

Zpráva: Anders Primdahl Vistisen (A8-0110/2015)

[COM(2014)0510 - C8-0206/2014 - 2014/2130(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



 

15:00 - 23:00     

22 22Středa 29. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

110 À«««I - Fondy peněžního trhu

Zpráva: Neena Gill (A8-0041/2015)

[COM(2013)0615 - C7-0263/2013 - 2013/0306(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

85 «««I - Dovoz textilních výrobků pocházejících z některých třetích zemí, na které se nevztahují zvláštní
pravidla dovozu Unie

Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0016/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o společných pravidlech dovozu textilních
výrobků pocházejících z některých třetích zemí, na které se nevztahují dvoustranné dohody, protokoly nebo
jiná ujednání ani jiná zvláštní pravidla dovozu dovozu Unie (přepracované znění)

[COM(2014)0345 - C8-0023/2014 - 2014/0177(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

92 À - Odhad příjmů a výdajů na rozpočtový rok 2016 – oddíl I – Parlament

Zpráva: Gérard Deprez (A8-0144/2015)

[2015/2012(BUD)]

Rozpočtový výbor

105 À - Úřad evropského veřejného žalobce

Průběžná zpráva: Monica Macovei (A8-0055/2015)

[COM(2013)0534 - 2013/0255(APP)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

91 À - Strategie v oblasti alkoholu

Návrh usnesení

B8-0357/2015

[2015/2543(RSP)]

189 À - Druhé výročí zřícení budovy Rana Plaza a současný stav, pokud jde o dohodu o udržitelnosti

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0363/2015, B8-0363/2015, B8-0364/2015, B8-0365/2015, B8-0366/2015,
B8-0368/2015, B8-0372/2015, B8-0376/2015

[2015/2589(RSP)]

191 À - Mimořádné zasedání Evropské rady (23. dubna 2015) – nedávné tragédie ve Středozemním moři a
migrační a azylová politika EU

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0367/2015, B8-0367/2015, B8-0377/2015, B8-0378/2015, B8-0379/2015,
B8-0380/2015, B8-0381/2015, B8-0384/2015

[2015/2660(RSP)]

200 • Situace v Burundi

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2015/2678(RSP)]



23 23Středa 29. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

192 À • Pronásledování křesťanů na světě v souvislosti se zavražděním studentů v Keni
teroristickou skupinou aš-Šabáb

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2015/2661(RSP)]

190 À • Ničení kulturních památek příslušníky ISIS/Dá´iš

Otázky k ústnímu zodpovězení

Silvia Costa (O-000031/2015 - B8-0115/2015)
Výbor pro kulturu a vzdělávání
Rada
Ničení kulturních památek příslušníky ISIS/Dá´iš

Silvia Costa (O-000032/2015 - B8-0116/2015)
Výbor pro kulturu a vzdělávání
Komise
Ničení kulturních památek příslušníky ISIS/Dá´iš

[2015/2649(RSP)]

193 À • Situace na Maledivách

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2015/2662(RSP)]

72 À • Zpráva o pokroku Albánie za rok 2014

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2951(RSP)]

71 À • Zpráva o pokroku Bosny a Hercegoviny za rok 2014

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2952(RSP)]

109 À«««I • Pozastavení mimořádných obchodních opatření, pokud jde o Bosnu a Hercegovinu

Zpráva: Goffredo Maria Bettini (A8-0060/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o změně nařízení Rady (ES) č.
1215/2009, kterým se zavádějí mimořádná obchodní opatření pro země a území účastnící
se procesu stabilizace a přidružení zavedeného Evropskou unií či s tímto procesem spjaté,
a o pozastavení jeho použitelnosti, pokud jde o Bosnu a Hercegovinu

[COM(2014)0386 - C8-0039/2014 - 2014/0197(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

124 • Závazky členských států EU v oblasti oficiální rozvojové pomoci (ODA)

Otázka k ústnímu zodpovězení

Linda McAvan (O-000035/2015 - B8-0113/2015)
Výbor pro rozvoj
Rada
Závazky členských států EU týkající se oficiální rozvojové pomoci (ODA)

Linda McAvan (O-000036/2015 - B8-0114/2015)
Výbor pro rozvoj
Komise
Závazky členských států EU týkající se oficiální rozvojové pomoci (ODA)

[2015/2611(RSP)]



24 24Středa 29. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

112 • Marrákešská smlouva o výjimkách z autorského práva pro osoby se zrakovým
postižením

Otázka k ústnímu zodpovězení

Pavel Svoboda (O-000021/2015 - B8-0110/2015)
Výbor pro právní záležitosti
Rada
Marrákešská smlouva o výjimkách z autorského práva pro osoby se zrakovým postižením

[2015/2586(RSP)]



Čtvrtek 30. dubna 2015

 

 

08:30 - 11:50     

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

25 25Čtvrtek 30. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

08:30 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 16:30 Rozpravy

16:30 - 17:00 HLASOVÁNÍ (po skončení předchozích rozprav)

129 À • Výroční zpráva Evropské investiční banky za rok 2013

Zpráva: Ernest Urtasun (A8-0057/2015)

Zpráva o výroční zprávě Evropské investiční banky za rok 2013

[2014/2156(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

Za přítomnosti Wernera Hoyera, prezidenta EIB

99 À • Expo 2015 v Miláně: Potrava pro planetu – energie pro život

Otázka k ústnímu zodpovězení

Paolo De Castro (O-000016/2015 - B8-0109/2015)
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova
Komise
Expo 2015 v Miláně: Potrava pro planetu – energie pro život

[2015/2574(RSP)]

187 À • Vypuknutí nákazy způsobené bakterií Xylella fastidiosa postihující olivovníky

Otázka k ústnímu zodpovězení

Czesław Adam Siekierski (O-000038/2015 - B8-0117/2015)
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova
Komise
Kalamitní situace způsobená bakterií Xylella fastidiosa

[2015/2652(RSP)]

Hlasování se bude konat na květnovém dílčím zasedání

109 À«««I - Pozastavení mimořádných obchodních opatření, pokud jde o Bosnu a Hercegovinu

Zpráva: Goffredo Maria Bettini (A8-0060/2015)

[COM(2014)0386 - C8-0039/2014 - 2014/0197(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

192 À - Pronásledování křesťanů na světě v souvislosti se zavražděním studentů v Keni teroristickou
skupinou aš-Šabáb

Návrhy usnesení

B8-0369/2015, Společný návrh usnesení B8-0382/2015, B8-0382/2015, B8-0383/2015, B8-0385/2015,
B8-0386/2015, B8-0387/2015, B8-0388/2015

[2015/2661(RSP)]



 

15:00 - 16:30     

26 26Čtvrtek 30. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

190 À - Ničení kulturních památek příslušníky ISIS/Dá´iš

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0375/2015, B8-0375/2015, B8-0389/2015, B8-0390/2015, B8-0391/2015,
B8-0393/2015, B8-0403/2015, B8-0405/2015

[2015/2649(RSP)]

193 À - Situace na Maledivách

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0392/2015, B8-0392/2015, B8-0395/2015, B8-0397/2015, B8-0399/2015,
B8-0401/2015, B8-0402/2015, B8-0404/2015

[2015/2662(RSP)]

72 À - Zpráva o pokroku Albánie za rok 2014

Návrh usnesení

B8-0358/2015

[2014/2951(RSP)]

71 À - Zpráva o pokroku Bosny a Hercegoviny za rok 2014

Návrh usnesení

B8-0359/2015

[2014/2952(RSP)]

129 À - Výroční zpráva Evropské investiční banky za rok 2013

Zpráva: Ernest Urtasun (A8-0057/2015)

[2014/2156(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

99 À - Expo 2015 v Miláně: Potrava pro planetu – energie pro život

Návrh usnesení

B8-0360/2015

[2015/2574(RSP)]

128 À - Situace v Nigérii

Návrhy usnesení

B8-0128/2015, B8-0129/2015, Společný návrh usnesení B8-0370/2015, B8-0370/2015, B8-0371/2015,
B8-0374/2015, B8-0394/2015, B8-0396/2015, B8-0398/2015, B8-0400/2015

[2015/2520(RSP)]

(Rozprava: 14/01/2015)

201 • Trest smrti v Indonésii

Mimořádná rozprava

[2015/2687(RSP)]

Za každou politickou skupinu vystoupí jeden řečník



Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu –

nejvýše 1 hodina (článek 135 jednacího řádu)

 

16:30 - 17:00     HLASOVÁNÍ (po skončení předchozích rozprav)

27 27Čtvrtek 30. dubna 2015

552.730/OJ 552.730/OJ

194 À • Případ Nadije Savčenkové

Společný návrh usnesení B8-0406/2015, B8-0406/2015, B8-0407/2015,
B8-0409/2015, B8-0411/2015, B8-0413/2015, B8-0417/2015

[2015/2663(RSP)]

195 À • Situace v uprchlickém táboře Jarmúk v Sýrii

Společný návrh usnesení B8-0373/2015, B8-0373/2015, B8-0408/2015,
B8-0410/2015, B8-0412/2015, B8-0414/2015, B8-0415/2015, B8-0416/2015

[2015/2664(RSP)]

196 À • Uvěznění aktivistů bojujících za lidská a pracovní práva v Alžírsku

Společný návrh usnesení B8-0418/2015, B8-0418/2015, B8-0419/2015,
B8-0420/2015, B8-0421/2015, B8-0422/2015, B8-0423/2015, B8-0424/2015

[2015/2665(RSP)]

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 135 jednacího řádu)



 

 
Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

28 28

552.730/OJ 552.730/OJ



Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 27. dubna 2015

 

17:00 - 23:00

 

 

Úterý 28. dubna 2015

 

08:30 - 12:20

 

15:00 - 23:00

 

29 29Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

552.730/OJ 552.730/OJ

Komise (včetně odpovědí) :45 min

Zpravodajové (3 x 6 min) :18 min

Zpravodajové (čl. 52 odst. 2 jednacího řádu) (3 x 4 min) :12 min

Autor :5 min

Poslanci :105 min

PPE : 28 min, S&D : 24 min 30, ECR : 10 min 30, ALDE : 10 min, GUE/NGL : 8 min, Verts/ALE : 8 min,
EFDD : 7 min 30, NI : 8 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (8 x 5 min) :40 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Zpravodajové (3 x 6 min) :18 min

Poslanci :120 min 30

PPE : 32 min 30, S&D : 28 min 30, ECR : 12 min, ALDE : 11 min 30, GUE/NGL : 9 min, Verts/ALE : 9 min,
EFDD : 8 min 30, NI : 9 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 5 min) :15 min

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Komise (včetně odpovědí) :55 min

Účetní dvůr (včetně odpovědí) :5 min

Zpravodajové (9 x 6 min) :54 min

Navrhovatelé (15 x 1 min) :15 min

Poslanci :180 min 30

PPE : 50 min, S&D : 43 min 30, ECR : 17 min 30, ALDE : 17 min, GUE/NGL : 13 min 30, Verts/ALE : 13
min, EFDD : 12 min 30, NI : 13 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (8 x 5 min) :40 min



Středa 29. dubna 2015

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

 

Čtvrtek 30. dubna 2015

 

08:30 - 11:50

 

15:00 - 16:30

 

30 30Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

552.730/OJ 552.730/OJ

Evropská rada (včetně odpovědí) :15 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Poslanci :89 min

PPE : 23 min 30, S&D : 20 min 30, ECR : 9 min, ALDE : 8 min 30, GUE/NGL : 7 min, Verts/ALE : 7 min,
EFDD : 6 min 30, NI : 7 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Rada (včetně odpovědí) :35 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :30 min

Komise (včetně odpovědí) :35 min

Zpravodaj :6 min

Navrhovatel :1 min

Autoři (3 x 5 min) :15 min

Poslanci :194 min 30

PPE : 54 min, S&D : 47 min 30, ECR : 19 min, ALDE : 18 min, GUE/NGL : 14 min 30, Verts/ALE : 14 min,
EFDD : 13 min, NI : 14 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (9 x 5 min) :45 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Prezident Evropské investiční banky (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodaj :6 min

Navrhovatelé (2 x 1 min) :2 min

Autoři (2 x 5 min) :10 min

Poslanci :89 min

PPE : 23 min 30, S&D : 20 min 30, ECR : 9 min, ALDE : 8 min 30, GUE/NGL : 7 min, Verts/ALE : 7 min,
EFDD : 6 min 30, NI : 7 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 5 min) :15 min

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Autor každého návrhu usnesení :1 min

Poslanci :60 min

PPE : 14 min, S&D : 12 min, ECR : 6 min, ALDE : 6 min, GUE/NGL : 5 min 30, Verts/ALE : 5 min 30,
EFDD : 5 min 30, NI : 5 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (článek 135) (3 x
2 min)

:6 min



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 27. dubna 2015

 

 

Úterý 28. dubna 2015

 

31 31Lhůty pro předložení

552.730/OJ 552.730/OJ

118 À • Zavedení palubního systému eCall  - Doporučení pro druhé čtení: Olga Sehnalová (A8-0053/2015)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 22. dubna, 12:00

91 À • Strategie v oblasti alkoholu - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000008/2015 - B8-0108/2015)

- Návrh usnesení Středa 22. dubna, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 27. dubna, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 28. dubna, 16:00

189 À • Druhé výročí zřícení budovy Rana Plaza a současný stav, pokud jde o dohodu o udržitelnosti  - Prohlášení
Komise

- Návrhy usnesení Pondělí 27. dubna, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 28. dubna, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 28. dubna, 13:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 28. dubna, 19:00

119 À • Víceletý plán pro populace tresky obecné, sledě obecného a šprota obecného v Baltském moři a rybolov
využívající tyto populace  - Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0128/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

80 À • Povinnost vykládky úlovků  - Zpráva: Alain Cadec (A8-0060/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

97 À • Provádění boloňského procesu  - Zpráva: Krystyna Łybacka (A8-0121/2015)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 22. dubna, 12:00

51 À • Evropský film v digitální éře  - Zpráva: Bogdan Brunon Wenta (A8-0123/2015)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 22. dubna, 12:00

107 À • Nová strategie EU v oblasti lesnictví  - Zpráva: Elisabeth Köstinger (A8-0126/2015)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 22. dubna, 12:00

123 À • Směrnice o jakosti paliv a směrnice o energii z obnovitelných zdrojů  - Doporučení pro druhé čtení: Nils
Torvalds (A8-0025/2015)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 22. dubna, 12:00

122 À • Omezení spotřeby lehkých plastových nákupních tašek
  - Doporučení pro druhé čtení: Margrete Auken (A8-0130/2015)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 22. dubna, 12:00



32 32Lhůty pro předložení

552.730/OJ 552.730/OJ

125 À • Emise oxidu uhličitého z námořní dopravy
  - Doporučení pro druhé čtení: José Inácio Faria (A8-0122/2015)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 22. dubna, 12:00

184 À • Evropská statistika  - Doporučení pro druhé čtení: Hugues Bayet (A8-0137/2015)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 22. dubna, 12:00

105 À • Úřad evropského veřejného žalobce  - Průběžná zpráva: Monica Macovei (A8-0055/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

110 À • Fondy peněžního trhu  - Zpráva: Neena Gill (A8-0041/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

131 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská komise a výkonné agentury  -
Zpráva: Ingeborg Gräßle (A8-0101/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

132 À • Zvláštní zprávy Účetního dvora v souvislosti s udělením absolutoria Komisi za rok 2013  - Zpráva:
Ingeborg Gräßle (A8-0067/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

133 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – 8., 9. a 10. ERF  - Zpráva: Martina Dlabajová
(A8-0102/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

134 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský parlament  - Zpráva: Gilles
Pargneaux (A8-0082/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

135 ´ • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská rada a Rada  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0116/2015)

- (pokud bude požádáno) Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

136 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropská služba pro vnější činnost  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0109/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

137 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Soudní dvůr  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0111/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

138 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Účetní dvůr  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0113/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

139 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Hospodářský a sociální výbor  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0114/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

140 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Výbor regionů  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0105/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00



33 33Lhůty pro předložení

552.730/OJ 552.730/OJ

141 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský veřejný ochránce práv  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0115/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

142 À • Udělení absolutoria za rok 2013: souhrnný rozpočet EU – Evropský inspektor ochrany údajů  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0118/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

143 À • Udělení absolutoria za rok 2013: výkonnost, finanční řízení a kontrola agentur Evropské unie  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0070/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

144 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura pro spolupráci energetických regulačních orgánů (ACER)  -
Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0117/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

145 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Úřad Sdružení evropských regulačních orgánů v oblasti elektronických
komunikací (BEREC)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0081/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

146 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie (CdT)  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0084/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

147 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání (CEDEFOP)  -
Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0079/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

148 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská policejní akademie (CEPOL)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0086/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

149 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro bezpečnost letectví (EASA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0074/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

150 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský podpůrný úřad pro otázky azylu (EASO)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0085/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

151 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro bankovnictví (EBA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0072/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

152 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí (ECDC)  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0069/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

153 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro chemické látky (ECHA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0073/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

154 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0083/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00



34 34Lhůty pro předložení

552.730/OJ 552.730/OJ

155 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro kontrolu rybolovu (EFCA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0100/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

156 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0097/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

157 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský institut pro rovnost žen a mužů (EIGE)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0098/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

158 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění
(EIOPA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0096/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

159 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský inovační a technologický institut (EIT)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0077/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

160 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro léčivé přípravky (EMA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0075/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

161 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropské monitorovací centrum pro drogy a drogovou závislost
(EMCDDA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0068/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

162 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0088/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

163 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura Evropské unie pro bezpečnost sítí a informací (ENISA)  -
Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0089/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

164 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro železnice (ERA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0078/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

165 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský orgán pro cenné papíry a trhy (ESMA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0087/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

166 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská nadace odborného vzdělávání (ETF)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0090/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

167 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro provozní řízení rozsáhlých informačních
systémů v prostoru svobody, bezpečnosti a práva (eu-LISA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0099/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

168 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-
OSHA)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0076/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00



35 35Lhůty pro předložení

552.730/OJ 552.730/OJ

169 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Zásobovací agentura Euratomu   - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0119/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

170 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek
(Eurofound)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0092/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

171 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská jednotka pro soudní spolupráci (Eurojust)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0091/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

172 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropský policejní úřad (Europol)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0080/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

173 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura Evropské unie pro základní práva (FRA)  - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0093/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

174 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Evropská agentura pro řízení operativní spolupráce na vnějších
hranicích členských států Evropské unie (Frontex)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0094/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

175 À • Udělení absolutoria za rok 2013: Agentura pro evropský GNSS (GNSS)  - Zpráva: Ryszard Czarnecki
(A8-0095/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

176 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik ARTEMIS  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0103/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

177 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik Clean Sky  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0107/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

178 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik ENIAC  - Zpráva: Ryszard Czarnecki (A8-0104/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

179 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro palivové články a vodík   - Zpráva: Ryszard
Czarnecki (A8-0112/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

180 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro provádění iniciativy pro inovativní léčiva  - Zpráva:
Ryszard Czarnecki (A8-0106/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

181 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik pro ITER a rozvoj energie z jaderné syntézy  - Zpráva:
Anders Primdahl Vistisen (A8-0108/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

182 À • Udělení absolutoria za rok 2013: společný podnik SESAR  - Zpráva: Anders Primdahl Vistisen
(A8-0110/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00



 

Středa 29. dubna 2015

 

36 36Lhůty pro předložení

552.730/OJ 552.730/OJ

92 À • Odhad příjmů a výdajů na rozpočtový rok 2016 – oddíl I – Parlament  - Zpráva: Gérard Deprez
(A8-0144/2015)

- Pozměňovací návrhy Úterý 28. dubna, 12:00

191 À • Mimořádné zasedání Evropské rady (23. dubna 2015) – nedávné tragédie ve Středozemním moři a
migrační a azylová politika EU - Prohlášení Evropské rady a Komise

- Návrhy usnesení Pondělí 27. dubna, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 28. dubna, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 28. dubna, 13:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 28. dubna, 19:00

192 À • Pronásledování křesťanů na světě v souvislosti se zavražděním studentů v Keni teroristickou skupinou
aš-Šabáb - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Pondělí 27. dubna, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 28. dubna, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 28. dubna, 20:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 29. dubna, 16:00

190 À • Ničení kulturních památek příslušníky ISIS/Dá´iš - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-000031/2015 -
B8-0115/2015)  (O-000032/2015 - B8-0116/2015)

- Návrhy usnesení Pondělí 27. dubna, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 28. dubna, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 28. dubna, 20:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 29. dubna, 16:00

193 À • Situace na Maledivách - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční
věci a bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Pondělí 27. dubna, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 29. dubna, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 29. dubna, 13:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 29. dubna, 19:00

72 À • Zpráva o pokroku Albánie za rok 2014 - Prohlášení Rady a Komise

- Návrh usnesení Středa 22. dubna, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 27. dubna, 19:00

71 À • Zpráva o pokroku Bosny a Hercegoviny za rok 2014 - Prohlášení Rady a Komise

- Návrh usnesení Středa 22. dubna, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 27. dubna, 19:00

109 À • Pozastavení mimořádných obchodních opatření, pokud jde o Bosnu a Hercegovinu  - Zpráva: Goffredo
Maria Bettini (A8-0060/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00



Čtvrtek 30. dubna 2015

 

37 37Lhůty pro předložení

552.730/OJ 552.730/OJ

129 À • Výroční zpráva Evropské investiční banky za rok 2013  - Zpráva: Ernest Urtasun (A8-0057/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 22. dubna, 12:00

99 À • Expo 2015 v Miláně: Potrava pro planetu – energie pro život - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000016/2015 - B8-0109/2015)

- Návrh usnesení Středa 22. dubna, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 27. dubna, 19:00

187 À • Vypuknutí nákazy způsobené bakterií Xylella fastidiosa postihující olivovníky - Otázka k ústnímu
zodpovězení (O-000038/2015 - B8-0117/2015)

- Návrhy usnesení Středa 13. května, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 18. května, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 18. května, 20:00

128 À • Situace v Nigérii  - Návrhy usnesení

- Návrhy usnesení Pondělí 27. dubna, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 29. dubna, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 29. dubna, 13:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 29. dubna, 19:00

194 À • Případ Nadije Savčenkové

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 27. dubna, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 29. dubna, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 29. dubna, 14:00

195 À • Situace v uprchlickém táboře Jarmúk v Sýrii

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 27. dubna, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 29. dubna, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 29. dubna, 14:00

196 À • Uvěznění aktivistů bojujících za lidská a pracovní práva v Alžírsku

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 27. dubna, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 29. dubna, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 29. dubna, 14:00



Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

38 38Lhůty pro předložení

552.730/OJ 552.730/OJ

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 24. dubna, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 27. dubna, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 28. dubna, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

Čtvrtek 30. dubna, 10:00


	Pondělí 27. dubna 2015
	17:00 - 23:00     
	Krátké přednesení následujících zpráv:


	Úterý 28. dubna 2015
	08:30 - 12:20     
	12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     
	Společná rozprava - Absolutorium za rok 2013 (52 zpráv)


	Středa 29. dubna 2015
	09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA
	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     

	Čtvrtek 30. dubna 2015
	08:30 - 11:50     
	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 16:30     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu – nejvýše 1 hodina (článek 135 jednacího řádu)

	16:30 - 17:00     HLASOVÁNÍ (po skončení předchozích rozprav)

	Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)
	Pondělí 27. dubna 2015
	17:00 - 23:00

	Úterý 28. dubna 2015
	08:30 - 12:20
	15:00 - 23:00

	Středa 29. dubna 2015
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Čtvrtek 30. dubna 2015
	08:30 - 11:50
	15:00 - 16:30


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 27. dubna 2015
	Úterý 28. dubna 2015
	Středa 29. dubna 2015
	Čtvrtek 30. dubna 2015
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	


